4

Приложение 1

Форма протокола заседания экзаменационной комиссии

ПРОТОКОЛ
Заседания экзаменационной комиссии от «___»________20__г.

СОСТАВ КОМИССИИ:

1.

2.

3.

4.

5.

Утвержден приказом № ____ от ________

СЛУШАЛИ:

Прием кандидатского экзамена у ________________________________________

Направление подготовки 45.06.01 – Языкознание и литературоведение; направленность подготовки:

«Русская литература», соответствующая научной специальности 10.01.01 – Русская литература, или

«Фольклористика», соответствующая научной специальности 10.01.09 - Фольклористика.

На экзамене были заданы следующие вопросы:

Оценки:

1.   ____________________

2.   ____________________

3.   ____________________

Общая оценка

____________________

Председатель экзаменационной комиссии

Члены экзаменационной комиссии:

Приложение 2

5

Форма Справки о сдаче кандидатских экзаменов

СПРАВКА

О СДАННЫХ КАНДИДАТСКИХ ЭКЗАМЕНАХ

Выдана (Фамилия Имя Отчество) в том, что он(а) в период с __________по ___________

был прикреплён к ИРЛИ РАН по направлению (шифр и наименование направления,

научной специальности) для сдачи кандидатских экзаменов (приказ от _________№_____)

и сдал(а) следующие кандидатские экзамены:

№

п/

п

Наименование

дисциплин

Оценка и дата сдачи

экзамена

Фамилия, инициалы, учёные степени, звания

и должности председателя, зам. председателя и

членов

экзаменационной комиссии

1. История и

философия науки

(отрасль наук)

Оценка

«___»________20__

года

ФИО председателя, ученая степень, ученое

звание должность председателя - председатель;

ФИО зам. председателя ученая степень, ученое

звание должность зам. председателя – зам.

председателя

Члены комиссии:

2. Иностранный язык

(______________)

Оценка

«___»________20__

года

ФИО председателя, ученая степень, ученое

звание должность председателя - председатель;

ФИО зам. председателя ученая степень, ученое

звание должность зам. председателя – зам.

председателя

Члены комиссии:

3. Специальная

дисциплина

(наименование

научной

специальности,

шифр научной

специальности)

Оценка

«___»________20__

года

ФИО председателя, ученая степень, ученое

звание должность председателя - председатель;

ФИО зам. председателя ученая степень, ученое

звание должность зам. председателя – зам.

председателя

Члены комиссии:

Выдано на основании подлинных протоколов о сданных кандидатских экзаменах, хранящихся в архиве

научной организации по месту сдачи экзаменов.

Директор ИРЛИ РАН                                                         Багно В.Е.

Зав. аспирантурой                                                                                          Федотова М.А.

6

Приложение 1

Форма протокола заседания экзаменационной комиссии

ПРОТОКОЛ
Заседания экзаменационной комиссии от «___»________20__г.

СОСТАВ КОМИССИИ:

1.

2.

3.

4.

5.

Утвержден приказом № ____ от ________

СЛУШАЛИ:

Прием государственного экзамена у ________________________________________

Направление подготовки 45.06.01 – Языкознание и литературоведение; направленность подготовки:

«Русская литература», соответствующая научной специальности 10.01.01 – Русская литература, или

«Фольклористика», соответствующая научной специальности 10.01.09 - Фольклористика.

На экзамене были заданы следующие вопросы:

Оценки:

4.   ____________________

5.   ____________________

6.   ____________________

Общая оценка

____________________

Председатель экзаменационной комиссии

Члены экзаменационной комиссии: